
566562-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

566562-2025 - Eredmény
Lettország – Hang- és videofelvevő és -visszajátszó berendezések – Digitālas Liepājas ostas 
vēstures performances izveide Liepājas bākā
OJ S 166/2025 01/09/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Árubeszerzések - Szolgáltatások

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: Liepājas valstspilsētas pašvaldība
E-mail-cím: iepirkumi@liepaja.lv
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: Digitālas Liepājas ostas vēstures performances izveide Liepājas bākā
Leírás: Digitālas Liepājas ostas vēstures performances izveide Liepājas bākā
Eljárásazonosító: e7ced326-65a1-433d-b81b-5b4221702c8e
Belső azonosító: LVP2025/87
Az eljárás típusa: Nyitott

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
A szerződés kiegészítő jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 32330000 Hang- és videofelvevő és -visszajátszó berendezések
További osztályozás (cpv): 32342400 Akusztikus eszközök, 38652120 Videovetítő gépek, 
92310000 Művészeti és irodalmi alkotási és értelmezési szolgáltatások

2.1.4.  Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

 -https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0000
Cím: Digitālas Liepājas ostas vēstures performances izveide Liepājas bākā
Leírás: Digitālas Liepājas ostas vēstures performances izveide Liepājas bākā

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Árubeszerzések
Fő osztályozás (cpv): 32330000 Hang- és videofelvevő és -visszajátszó berendezések

5.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (LVZZZ)

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/566562-2025
mailto:iepirkumi@liepaja.lv
https://eur-lex.europa.eu/eli/dir/2014/24/oj


566562-2025 Page 2/4

Ország: Lettország
További információk: Liepāja

5.1.6.  Általános információk
Részben vagy egészben uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Minőség
Megnevezés: TEHNIKAS KOPĒJAIS ELEKTROENERĢIJAS PATĒRIŅŠ
Leírás: TEHNIKAS KOPĒJAIS ELEKTROENERĢIJAS PATĒRIŅŠ TO LIETOŠANAS LAIKĀ
Kritérium: 
Típus: Minőség
Megnevezés: INFORMĀCIJA VIDEI DRAUDZĪGAI LIETOŠANAI
Leírás: INFORMĀCIJA VIDEI DRAUDZĪGAI LIETOŠANAI
Kritérium: 
Típus: Ár
Megnevezés: Cena
Leírás: Cena EUR bez PVN
Az alkalmazandó módszer ismertetése, ha a súlyozás kritériumokkal nem fejezhető ki: 
Apraksts noteikts iepirkuma nolikumā

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Iepirkumu uzraudzības birojs
A felülvizsgálati határidőkre vonatkozó információk: Iesniegumu Iepirkumu uzraudzības 
birojam var iesniegt līdz iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās noslēgšanas dienai 
šādos termiņos:1) 10 dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā 
informācija nosūtīta attiecīgajai personai elektroniski, izmantojot drošu elektronisko parakstu 
vai pievienojot elektroniskajam pastam skenētu dokumentu, vai pa faksu vai nodota personiski;
2) 15 dienu laikā pēc dienas, kad Publisko iepirkumu likuma 37. pantā minētā informācija 
nosūtīta attiecīgajai personai pa pastu
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Liepājas 
valstspilsētas pašvaldība

6. Eredmények

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0000
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: Valamennyi beérkezett ajánlatot, 
részvételi jelentkezést vagy projektet visszavonták vagy elfogadhatatlannak találták

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok



566562-2025 Page 3/4

A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Mikro-, kis- vagy középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Mikrovállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Kisvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1
A benyújtott beadványok típusa: Középvállalkozások ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: A vevőétől eltérő EGT-országban bejegyzett ajánlattevők 
ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Az EGT-n kívüli országokban bejegyzett ajánlattevők ajánlatai
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Ellenőrzött és nem elfogadható ajánlatok az abnormálisan 
alacsony ár vagy költség miatt
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Olyan ajánlatok, amelyekkel kapcsolatban még nem 
ellenőrizték, hogy elfogadhatók-e vagy nem
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 0
A benyújtott beadványok típusa: Elektronikusan benyújtott ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: Liepājas valstspilsētas pašvaldība
Regisztrációs szám: 40900016437
Postacím: Rožu iela 6
Város: Liepāja
Irányítószám: LV-3401
Ország alegysége (NUTS): Kurzeme (LV003)
Ország: Lettország
Kapcsolattartó pont: Publisko iepirkumu daļa
E-mail-cím: iepirkumi@liepaja.lv
Telefonszám: +37163422336
Internetcím: https://www.liepaja.lv/
E szervezet szerepei: 
Vevő
Egyéb vevőknek szánt építési beruházásra, árubeszerzésre vagy szolgáltatásra irányuló 
szerződéseket odaítélő vagy ilyen keretmegállapodásokat kötő központi beszerző szerv
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet

8.1.  ORG-0002
Hivatalos név: Iepirkumu uzraudzības birojs
Regisztrációs szám: 90001263305
Postacím: Smilšu iela 1
Város: Rīga

mailto:iepirkumi@liepaja.lv
https://www.liepaja.lv/


566562-2025 Page 4/4

Irányítószám: LV-1919
Ország alegysége (NUTS): Rīga (LV006)
Ország: Lettország
Kapcsolattartó pont: Juridiskais departaments
E-mail-cím: pasts@iub.gov.lv
Telefonszám: +37122416641
Internetcím: https://www.iub.gov.lv
Információcsere végpontja (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 2fef08f9-be68-46b6-a6d8-1454a7a8d988  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – 
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 29/08/2025 14:18:20 (UTC+00:00) Nyugat-európai idő, 
GMT
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 29/08/2025 14:18:20 
(UTC+00:00) Nyugat-európai idő, GMT
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: lett
A hirdetmény közzétételi száma: 566562-2025
HL S kiadás száma: 166/2025
A közzététel dátuma: 01/09/2025

mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.4. Általános információk
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0000
	5.1.1. Cél
	5.1.2. A teljesítés helye
	5.1.6. Általános információk
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	6. Eredmények
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0000
	6.1.4. Statisztikai információk
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	A hirdetményre vonatkozó információk

